平成 25 年５月 27 日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 原 田 英 明

コード番号  8 8 6 9  東 証 第 １ 部

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 宮崎 猛

（TEL  03－5489－0111）

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 27 日開催の取締役会において、下記の通り社外取締役候補者を決定し、平

成 25 年６月 27 日開催予定の第 27 回定時株主総会に、その選任を付議することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 社外取締役候補者の氏名

長尾 和（ながお やわら）

２． 選任の理由

候補者の長尾和氏は、商社においての海外業務、新規事業開発、Ｍ＆Ａ等の知識、経験をもと

に現在は株式会社ファモットで経営支援、マーケティングを中心としたコンサルティング会社

の代表取締役社長を務められております。その経験と幅広い見識から、当社の経営においても

多様な視点からアドバイスいただくことが可能であると判断し、新たに社外取締役としての選

任をお願いするものであります。

３．社外取締役候補者の略歴

氏名 長尾 和

生年月日   昭和 45 年３月６日

略 歴

平 成 ５ 年 ４ 月 伊藤忠商事株式会社入社

平成 15 年２月 株式会社プロパティ・リスク・ソリューション設立 代表取締役就任

平成 21 年３月 株式会社ファモット設立 代表取締役就任（現任）

平成 23 年９月 森和エナジー株式会社設立 代表取締役就任（現任）

以 上